12/09/2019 www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=245227

www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/ver_conteudo.php?protocolo=245227 1/1

Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIII - Edição 5919 - Sexta-feira, 18 de Janeiro de 2019.

Divulgação: Sexta-feira, 18 de Janeiro de 2019.     Publicação: Segunda-feira, 21 de Janeiro de 2019.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade

   Protocolo: 245227

EDITAL 022/2018
PROCESSO 16.0.000040925-5

A SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E DA SUSTENTABILIDADE torna público que, no dia 13/12/2018, de acordo com o
que consta no processo eletrônico SEI 16.0.000040925-5, foram cadastrados como logradouros públicos as seguintes ruas:
- RUA GERALDA DOS SANTOS MOREIRA, o trecho entre a Rua Argemiro Ogando Correa e a Avenida Orleaes, com
gabarito médio de 11,00m (a Diretriz Seis Mil Trez Trinta Dois irá absorver o traçado da Rua Geralda Dos Santos Moreira); e
- RUA ARGEMIRO OGANDO CORREA, o trecho a partir da Rua Geralda dos Santos Moreira, conforme Resolução 2519/18,
com gabarito médio de 10,50m.

Porto Alegre, 18 de Dezembro de 2018.

MAURÍCIO FERNANDES, Secretário Municipal do Meio Ambiente e da Sustentabilidade.

   Edição Completa

http://www2.portoalegre.rs.gov.br/dopa/verifica_assinatura.php?eid=2750&cid=245227&el=e
http://dopaonlineupload.procempa.com.br/dopaonlineupload/2750_ce_20190118_executivo.pdf
javascript:window.print();